
Fabia
130 let
1,0 TSI 70 kW 5-stup. mech.

Kombinované emise WLTP 114 g/km / Kombinovaná spotřeba WLTP 5,0 l/100km

*Uvedená cena v Kč, včetně 21%DPH je doporučená výrobcem Škoda Auto je pouze orientační a není nabídkou ve smyslu
§ 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

Škoda Auto si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Další podrobné

informace o základní a mimořádné výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách, dostupnosti příslušenství pro
vybraný model a termínech Vám na přání poskytne Váš autorizovaný prodejce vozů Škoda. 

Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právními a technickými předpisy pro určování

provozních a technických údajů motorových vozidel. 

Uvedená cena výbavy Škoda Originálního příslušenství nezahrnuje případné náklady na montáž. Tyto produkty jsou určeny
pro instalaci až po úvodní registraci vozidla a ovlivňují emise CO2 vozidla, avšak nejsou zohledněny v prohlášení o shodě

vystavovaném výrobcem. Pro více informací kontaktujte svého autorizovaného prodejce vozů Škoda.

Ceny Cena

Vaše konfigurace 394 900 Kč
Vybrané doplňky a služby 0 Kč

Celková cena nakonfigurovaného auta 394 900 Kč
Měsíční splátka ** Již brzy

ID Konfigurace: C9M5F7WF

Uložené: 24. 2. 2025 13:07

Strana 1 / 7



PR čísla PJ3DJ4/GW6AW6A\GYOKYOK, 2025, NQ, 8X8X

Zvolené výbavy a služby PR. Cena

Barva
Modrá Race metalíza 8X8X 0 Kč

Kola
Rotare Aero 15" stříbrná MRAD42Z 0 Kč

Interiér
Loft NQ

Standardní výbava
Tyto prvky obsahuje vozidlo ve standardní výbavě.

Bezpečnost, funkčnost, komfort

Asistent udržování jízdního pruhu (Lane Assist)
Vyhřívání předních sedadel
Funkce Coming Home a Leaving Home
Bezpečnostní šrouby kol
Systém pro zabezpečení nákladu včetně nákupní sítě
Tříbodové automatické bezpečnostní pásy zadní vnější
se štítkem ECE
Osvětlení zavazadlového prostoru
Klíček pro systém zamykání s dálkovým ovládáním
Boční airbag vpředu, s hlavovým airbagem
Deštník ve dveřích řidiče
Zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělené sklopné
Přídavná spodní ochrana pohonné jednotky
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce
Příprava pro nosič zavazadel
Rozšířená a prediktivní ochrana chodců a cyklistů
Airbag na straně řidiče a spolujezdce s deaktivací
airbagu na str. spolujezdce, bez kolenního airbagu
Třetí hlavová opěrka vzadu
Detekce rozptýlení a únavy
Bezdrátový SmartLink
3x ISOFIX (2x vzadu, 1x vpředu) a 2x Top Tether vzadu
Upínací přípravek v zavazadlovém prostoru
Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu, el. kontakt v
zámku, rozšířená bezpečnostní výbava
Kontrola tlaku v pneumatikách
Středová konzola
Systém start-stop s rekuperací
Sada na opravu pneumatik

6 reproduktorů
Příprava pro služby Škoda Connect M
Střední loketní opěrka vpředu
Virtuální kokpit mini 8"
Elektronický imobilizér
Infotainment Media 8"
Schránka před spolujezdcem
Tempomat s omezovačem rychlosti
Stěrač zadního okna s ostřikovačem a
stupňovým intervalem stírání
Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu
DAB - digitální radiopříjem
Čelní okno, tepelně izolační sklo
Světlomety typ 2
Boční okna a zadní okno z tepelně izolačního
skla
Světelný senzor
LED hlavní světlomety
Parkovací senzory vzadu
Anténa pouze pro příjem FM
Mřížka chladiče
Klimatizace s mechanickou regulací
Opěrky hlavy vpředu
Kotoučové brzdy přední (Geomet D)
2x USB-C vpředu (datové)
Vnitřní zpětné zrcátko se zatmavováním
Bubnové brzdy zadní
Bluetooth
Držák na brýle
Vnější zpětná zrcátka, elektricky nastavitelná,
vyhřívaná - lakovaná v barvě vozu (pro MC černě

ID Konfigurace: C9M5F7WF

Uložené: 24. 2. 2025 13:07

Strana 2 / 7



Bederní opěra, ručně nastavitelná, v opěradlech
předních sedadel

Asistent rozjezdu do kopce

Elektronický program stability (ESP)
Kabinový vzduchový filtr s aktivním uhlím

lakovaná)
Startování tlačítkem
Potah sedadel - látka
Parkovací kamera vzadu

Exteriér

Filtr s aktivním uhlím (systém zachycování výparů)
Vnější zrcátko na straně řidiče konvexní, na straně
spolujezdce konvexní
Front Assist - s upozorněním a zabržděním při hrozící
kolizi s vozidly, chodci a cyklisty
Pneumatiky 185/65 R15 88H se superoptimalizovaným
valivým odporem generace 2

Kryt vnějšího zpětného zrcátka a různé
nástavbové díly v barvě vozidla

Kryty pro kola z lehké slitiny

Rotare Aero 15" stříbrná

Interiér

Madlo ruční brzdy kožené
Chromový paket
Kožená hlavice řadící páky
Vkládané koberečky vpředu a vzadu

Normální sedadla vpředu

Multifunkční kožený volant

Dekorační vložky

Technické údaje

Provozní vlastnosti
Zrychlení 0-100 km/h 10,7 s
Objem palivové nádrže 40,0 l
Maximální rychlost 190 km/h
Nox Production Fuel 14,3 mg/km

Motor, převodovka, elektrika
Vrtání 74 mm
Kompresní poměr 11,4 +/- 0,2
Objem motoru 999 cm³
Počet válců 3
Palivo Benzín
Max. výkon 70 kW
Max. točivý moment 175 Nm / 1 600 - 3 500 1/min
Zdvih 76 mm

Vnější rozměry
Výška 1 482 mm
Délka 4 108 mm
Objem zavazadlového prostoru min./max. 380 / 1 190 l
Rozchod vpředu/vzadu 1 527 / 1 509 mm
Vnější průměr zatáčení obrysový 9,9 m
Rozvor 2 552 mm

ID Konfigurace: C9M5F7WF

Uložené: 24. 2. 2025 13:07

Strana 3 / 7



Šířka 1 780 mm

Hmotnosti
Pohotovostní hmotnost s řidičem max. 1 244 kg
Pohotovostní hmotnost s řidičem min. 1 159 kg
Užitečná hmotnost s řidičem 522 - 522 kg
Celková hmotnost 1 610 kg
Jízdní souprava 2 610 kg
Brzděný přívěs při stoupání 12% 1 000 kg
Nebrzděný přívěs 570 kg
Max. svislé zatížení pro tažné zařízení 75 kg
Pohotovostní hmotnost vozidla 1 115 kg
Pohotovostní hmotnost vozidla s řidičem 1 190 kg

WLTP hodnoty
Kombinovaná spotřeba WLTP 5,0 l/100km
WLTP consumption low 6,5 l/100km
WLTP consumption medium 4,9 l/100km
WLTP consumption high 4,3 l/100km
WLTP consumption extra high 5,1 l/100km
Kombinované emise WLTP 114 g/km
WLTP emission low 146 g/km
WLTP emission medium 112 g/km
WLTP emission high 98 g/km
WLTP emission extra high 116 g/km

ID Konfigurace: C9M5F7WF

Uložené: 24. 2. 2025 13:07

Strana 4 / 7



Galerie

ID Konfigurace: C9M5F7WF

Uložené: 24. 2. 2025 13:07

Strana 5 / 7



ID Konfigurace: C9M5F7WF

Uložené: 24. 2. 2025 13:07

Strana 6 / 7



Energetický štítek

Rotare Aero 15" stříbrná

Continental 185/65 R15

Continental 0358474

C1185/65 R 15 88 H

70 dB

Pro zobrazení detailních informací o
této pneumatice můžete naskenovat
tento QR-kód Vašim smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.windows.n
et/relas/tyres/sheet/jgbt9dwqpCg6o
ErkhG30HA==

Goodyear 185/65 R15

GOODYEAR 546607

C1185/65R15 88 H

69 dB

Pro zobrazení detailních informací o
této pneumatice můžete naskenovat
tento QR-kód Vašim smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.windows.n
et/relas/tyres/sheet/Ff/STPy7Kafidv
b48hdzVg==

Kumho 185/65 R15

KUMHO ES31 2259623

C1185/65R15 88 H

69 dB

Pro zobrazení detailních informací o
této pneumatice můžete naskenovat
tento QR-kód Vašim smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.windows.n
et/relas/tyres/sheet/lx+8I9TnaSdb04
Aq5iHVMg==

ID Konfigurace: C9M5F7WF

Uložené: 24. 2. 2025 13:07

Strana 7 / 7

https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/jgbt9dwqpCg6oErkhG30HA==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/jgbt9dwqpCg6oErkhG30HA==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/jgbt9dwqpCg6oErkhG30HA==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/Ff/STPy7Kafidvb48hdzVg==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/Ff/STPy7Kafidvb48hdzVg==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/Ff/STPy7Kafidvb48hdzVg==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/lx+8I9TnaSdb04Aq5iHVMg==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/lx+8I9TnaSdb04Aq5iHVMg==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/lx+8I9TnaSdb04Aq5iHVMg==

